
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

ŽUPAN 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 846-1/2020-U105 
Datum: 17. 3. 2020  
 
 
Na podlagi 31. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) izdajam naslednjo 
 
 

ODREDBO 
o preventivnih ukrepih za preprečevanje širjenja  

koronavirusa (SARS – COV-2) 
 
 
1) Skladno s priporočili Nacionalnega inštituta za javno zdravje (NIJZ) za 

potencialno preprečevanje virusnih okužb, kjer je med drugim priporočljivo 
izogibanje javnim prostorom, odrejam, da do nadaljnjega na Občini Gornja 
Radgona ni uradnih ur (v obliki osebnih obiskov v občinski stavbi, Partizanska 
cesta 13, Gornja Radgona, kakor tudi ne v pisarnah krajevnih skupnosti). 
 
V tem času naprošamo stranke, da z občino komunicirajo preko telefona: 02 564 
38 38 (ali 02 564 38 00) ali preko e-pošte: obcina@gor-radgona.si, ali po redni 
pošti: Občina Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona. 

 
2) Ta odredba se objavi na spletni strani Občine Gornja Radgona in pred vhodom v 

občinsko stavbo. Z njo se seznani tudi vse zaposlene na občini. 
 
3) Ta odredba začne veljati dne 17. 3. 2020 in velja do preklica. 
 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 

https://www.gor
mailto:obcina@gor-radgona.si

